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CERVA STIRLING STRETCH
spodnie robocze monterskie do
pasa

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu

CERVA STIRLING STRETCH spodnie robocze monterskie do pasa

Profesjonalne spodnie monterskie STIRLING STRETCH – swoboda ruchów i trwałość na lata

Szukasz odzieży roboczej, która nadąży za Twoim tempem pracy? STIRLING STRETCH to innowacyjne spodnie monterskie do
pasa, które redefiniują komfort w trudnych warunkach zawodowych. Zaprojektowane z myślą o profesjonalistach, łączą w
sobie wysoką gramaturę materiału (260 g/m²) z niespotykaną elastycznością, jaką daje dodatek Spandexu.

Wyjątkowy skład materiałowy i konstrukcja Stretch

Kluczem do wygody spodni STIRLING jest tkanina typu stretch (97% bawełna, 3% elastan). Dzięki niej spodnie pracują razem
z ciałem podczas klękania, schylania się czy wchodzenia po drabinie, eliminując ryzyko pęknięć w kroku i ograniczania
ruchów. Wysoka zawartość bawełny gwarantuje doskonałą oddychalność, co jest kluczowe podczas wielogodzinnej pracy.

Funkcjonalność i system kieszeni

Model ten został wyposażony w rozbudowany system przechowywania narzędzi i akcesoriów osobistych:

2 głębokie kieszenie przednie oraz 2 kieszenie tylne.

2 wielofunkcyjne kieszenie udowe wyposażone w innowacyjne elementy wentylacyjne z siatki, które zapobiegają
przegrzewaniu się nóg.

Specjalistyczna kieszeń narzędziowa po prawej stronie na miarkę lub nóż.

Bezpieczeństwo i ochrona kolan

Dla monterów i budowlańców kluczowa jest ochrona stawów. Spodnie STIRLING STRETCH posiadająwzmocnione kieszenie
na nakolanniki wykonane z wytrzymałego poliestru Oxford, który charakteryzuje się ekstremalną odpornością na przetarcia.
Dodatkowo, bezpieczeństwo po zmroku zapewniają subtelne, ale wysoce skuteczne odblaskowe nadruki i wykończenia.
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Personalizacja i dopasowanie

Każda sylwetka jest inna, dlatego model ten oferuje inteligentne rozwiązania dopasowujące:

1. Elastyczny pas z pętelkami: Gwarantuje stabilność spodni nawet przy dużym obciążeniu kieszeni.

2. System wydłużania nogawek: Specjalna konstrukcja pozwala na przedłużenie spodni o 5 cm, co jest idealnym
rozwiązaniem dla wysokich użytkowników.

Spodnie spełniają surowe normy EN ISO 13688:2013+A1:2021, co potwierdza ich status profesjonalnego środka ochrony
indywidualnej.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: pomarańczowy , niebieski , zielony , czarny
Rozmiar: 42 , 44 , 46 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 , 64 , 66 , 68
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